15 250.000, 3.750.000, 

4 

Quần bò 

nữ dành 

cho 

người lớn 

Chiếc 

Không rõ 

nguồn 

gốc, xuất 

xứ 

30 255.000, 7.650.000, 

5 

Giày thể 

thao dành 

cho 

người lớn 

Đôi 

Không rõ 

nguồn 

gốc, xuất 

xứ 

70 220.000, 15.400.000, 

Tổng cộng:   32.350.000, 

- Giá bán tài sản: 32.350.000 đồng (Ba mươi hai triệu ba trăm năm mươi 

nghìn đồng chẵn). 

- Hình thức bán: Bán tài sản theo hình thức chỉ định (Bán nguyên lô, 

không bán riêng lẻ). 

- Hình thức nộp tiền: Nộp tiền mặt hoặc chuyển khoản. 

2.2. Tài sản xác lập quyền sở hữu toàn dân là tang vật vi phạm hành chính 

bị tịch thu theo Quyết định số 04010013/QĐ-XPHC ngày 18/12/2025 của Đội

[...]

1 

Giày da 

nữ các 

loại 

Đôi 

Không rõ 

nguồn 

gốc, xuất 

xứ 

95 145.000, 13.775.000, 

2 

Giày thể 

thao nữ 

các loại 

Đôi 

Không rõ 

nguồn 

gốc, xuất 

xứ 

30 150.000, 4.500.000 

Tổng cộng:   18.275.000, 

- Giá bán tài sản là: 18.275.000 đồng (Mười tám triệu hai trăm bảy mươi 

năm nghìn đồng chẵn). 

- Hình thức bán: Bán tài sản theo hình thức chỉ định (Bán nguyên lô, 

không bán riêng lẻ). 

- Hình thức nộp tiền: Nộp tiền mặt hoặc chuyển khoản. 

3. Địa điểm và thời hạn xem tài sản: 

- Thời hạn xem tài sản: Từ ngày 05/01/2026 đến hết ngày 09/01/2026.